|\ Bhress

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:
ACTIVO

7310110000000000
7310205000000000
7310215000000000
7310225000000000

7310290000000000

7310410000000000

7310805000000000

7310815000000000
7310890000000000

TOTAL ACTIVO

GASTOS

7340110000000000

7340115000000000

7340120000000000
7340135000000000

TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN
7370205000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

Fecha:
Hora:
01
FONDO ADMINISTRADORAS
UsD
3

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
TITULOS EMITIDOS POR INSTITUCIONES
CERTIFICADOS DE DEPOSITOS A PLAZO
OBLIGACIONES EMITIDAS POR

OTROS

TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS
OTROS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
EN VALUACION DE INVERSIONES

EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL

GERENTE GENERAL

14/07/22

12:22:22

102.

61.

80.

967.

15.

1.226.

1.1009.
1.109.

1.227.

202.

050.

166

000.

591.

665.

681

23.
672.

385.
385.

387.

771,71
0,00
000,00

.280,81

000,00

092,75

216,15

0,00

847,72

.209,14

47,70

.466,21

756,55
868,30

.138,76

580,21
580,21

347,90
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BANCO DEL IESS
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Estado de Situacién Financiera a
30-Jun-2022
Para la Sucursal/Fondo FONDO ADMINISTEF

PASIVO
7320105000000000
7320190000000000
TOTAL PASIVO

FONDOS RECIBIL
OTROS

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000

RENDIMIENTOS L[

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

7350105000000000

7350115000000000
7350150000000000

7350290000000000

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

7380205000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENT2

DE DEUDA RENTZ2
EN VALUACION L[

OTROS

TITULOS VALORE



ADORAS

)0S EN ADMINISTRACION

)EL EJERCICIO

. FIJA SECTOR PRIVADO

. FIJA SECTOR PUBLICO

)E INVERSIONES

'S ENTREGADOS EN

Pagina:

1.201

.399.
45.

427,96
331,97

1.201

20.

.444.

759,93

.621,96

20

.154.

.415

.644.
728.

621,96

.258,36

353,15
351,90
2,60

1.109.

1.109.

.787.

385.

385

966,01

580,21

.580,21

1.227.387.347,90
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